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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-09-17 Ruang Lingkup dan Pengenalan Manajemen Keuangan 13:30:00 16:00:00 26

2 2022-09-24 Memahami Laporan Keuangan Perpajakan dan Arus Kas 13:30:00 16:00:00 26

3 2022-10-01 Pengelolaan Modal Kerja 13:30:00 16:00:00 27

4 2022-10-15 Pengelolaan Piutang 13:30:00 16:00:00 27

5 2022-10-22 Pengelolaan Kas 13:30:00 16:00:00 25

6 2022-10-29 Pengelolaan Persediaan 13:30:00 16:00:00 25

7 2022-11-05 Penilaian Surat Berharga 13:30:00 16:00:00 26

8 2022-11-12 Mengevaluasi Kinerja Keuangan Perusahaan 13:30:00 16:00:00 26

9 2022-11-19 Ujian Tengah Semester 13:30:00 15:30:00 26

10 2022-11-26 Peramalan Perencanaan dan Penganggaran Keuangan 13:30:00 16:00:00 28

11 2022-12-03 Konsep Nilai Waktu Uang 13:30:00 16:00:00 28

12 2022-12-10 Konsep Biaya Modal 13:30:00 16:00:00 27

13 2022-12-17 Risiko dan Tingkat Pengembalian 13:30:00 16:00:00 27



14 2022-12-24 Penilaian dan Karakteristik Obligasi dan Saham 13:30:00 16:00:00 26

15 2022-12-31 Keputusan Investasi 13:30:00 16:00:00 26

16 2023-01-21 Ujian Akhir Semester 13:30:00 15:30:00 27

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-09-17 2022-09-24 2022-10-01 2022-10-15 2022-10-22 2022-10-29 2022-11-05 2022-11-12 2022-11-19 2022-11-26 2022-12-03 2022-12-10 2022-12-17 2022-12-24 2022-12-31 2023-01-21 Jml

1 2021511005 ASTRIYANA ARYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2021511008 SANRO YOKI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2021511012 PRISKA LILY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2021511013 BERRYSUWATALBESSY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2021511016 JENED DENGA H H H H A A H H H H H H H H H H 14

6 2021511018 ISMI NURFAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2021511024 JUNIAR NURUL HANIFAH A A A A A A A A A H H A A A A A 2

8 2021511027 MIA APRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2021511029 ILVIN KURNIAWAN RUHYANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2021511032 ANANDA EKA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2021511033 MARYAMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2021511034 ALFIN ANDREAN SULAEMAN H H H H A A H H H H H H H H H H 14

13 2021511035 TARWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2021511038 AFRIDO BERLIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2021511043 SRI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2021511049 SEPTA HUMAIDA H H H H H H H H H H H H H A A H 14

17 2021511054 EDI JUNAEDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2021511055 LIDIYA LASIMPALA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2021511056 SRIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2021511061 RINA SARI SIREGAR H H H H H H A A H H H H H H H H 14

21 2021511063 TRI GUSTANIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2021511070 RESIYANA PUTRI MUSDALIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2021511073 CICI VERONICA PASARIBU H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2021511074 NANDA AYU SEPTIYANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2021511119 RANGGA KUSUMA WARDHANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2021511157 ERIKSON SIMARTAMA A A H H H H H H A H H H H H H H 13

27 2021511246 YUPAIZA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2022512291 NOVI HADI UTAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

RIANA SUSANTI, DBA
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2021511005 ASTRIYANA ARYANTI 100 86 88 88 89 A-

2 2021511008 SANRO YOKI 100 83 75 85 84 A-

3 2021511012 PRISKA LILY 100 83 75 85 84 A-

4 2021511013 BERRYSUWATALBESSY 100 80 75 82 82 A-

5 2021511016 JENED DENGA 88 73 75 75 76 B+

6 2021511018 ISMI NURFAUZIAH 100 86 85 88 88 A-

7 2021511024 JUNIAR NURUL HANIFAH 13 0 75 0 0

8 2021511027 MIA APRIANI 100 88 85 90 90 A

9 2021511029 ILVIN KURNIAWAN RUHYANA 100 78 85 80 83 A-

10 2021511032 ANANDA EKA LESTARI 100 78 82 80 82 A-

11 2021511033 MARYAMAH 100 88 75 90 88 A-

12 2021511034 ALFIN ANDREAN SULAEMAN 88 63 85 60 69 B-

13 2021511035 TARWIYAH 100 88 75 90 88 A-

14 2021511038 AFRIDO BERLIANTO 100 90 85 90 90 A

15 2021511043 SRI RAHAYU 100 83 75 85 84 A-

16 2021511049 SEPTA HUMAIDA 88 78 85 80 82 A-

17 2021511054 EDI JUNAEDI 100 88 82 90 89 A-

18 2021511055 LIDIYA LASIMPALA 100 86 75 88 86 A-



19 2021511056 SRIYATI 100 83 75 85 84 A-

20 2021511061 RINA SARI SIREGAR 88 78 85 80 82 A-

21 2021511063 TRI GUSTANIA 100 83 84 85 86 A-

22 2021511070 RESIYANA PUTRI MUSDALIFAH 100 80 75 82 82 A-

23 2021511073 CICI VERONICA PASARIBU 100 83 85 85 86 A-

24 2021511074 NANDA AYU SEPTIYANA 100 88 75 90 88 A-

25 2021511119 RANGGA KUSUMA WARDHANI 100 78 85 80 83 A-

26 2021511157 ERIKSON SIMARTAMA 81 80 85 82 82 A-

27 2021511246 YUPAIZA 100 80 75 82 82 A-

28 2022512291 NOVI HADI UTAMA 100 86 75 88 86 A-

Dosen,

RIANA SUSANTI, DBA


